Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

07.07.2010

№ 540-НПА
О внесении изменения

в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2010 год
1. Внести в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2010 год «Перечень объектов муниципальной собственности, разрешенных к приватизации в 2010 году», утвержденной  решением Думы Находкинского городского округа от 11.11.2009 № 436-Р («Находкинский рабочий» от 19.11.2009 № 160-161), в редакции решения от 26.05.2010 № 522-НПА, следующее изменение:
дополнить приложение пунктом 101 следующего содержания:
	101
	нежилые помещения
	г. Находка, п. Врангель
	Железнодорожная

	6

	86,6
	Аукцион
	3-4 квартал

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
7 июля 2010 года

№ 540-НПА

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2010 г.